Serenissimo493 propterea Philippo, principe Asturiarum et Ge-
runde, Ducique Calabrie et Montis Albi, filio primogenito nostro 
charissimo, ac post felices et longevos dies nostros in omnibus regnis 
et dominiis nostris, (Deo propitio), inmmediato heredi et legitimo 
successori intentum aperientes nostrum sub paterne benedictio-
nis obtentu dicimus eumque rogamus, futuro vero locumtenenti 
et capitaneo generalis nostro, cancellario, vicecancellario, regenti 
cancellariam, et doctoribus nostrae Regia Audientiae, gerentibus-
que vices nostri generalis gubernatoris, magistro rationali, et eius 
locumtenenti, baiulo generalis, regiis procurationibus, viccariis, 
baiulis, subviccariis, subbaiulis, alguaziris, virgaris, portaris, cete-
risque universis et singulis officialibus et subditis nostris majori-
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bus et minoribus, in nostri Principatu Cathalonie et comitatibus 
Rossilionis et Ceritaniae, constitutis, et constituendis, dictorumque 
officialium, locatenentibus, seu officia ipsa regentibus, et subro-
gatis dicimus, precipimus et jubemus ad incursum nostrae regia 
indignationis et irae, penaque florennorum auri Aragonum mille 
nostris inferendorum aerariis, quod nostram huiusmodi [f. 6r] con-
firmationem et novam concessionem, ac per nos nuper disposita, 
statuta atque concessa teneant firmiter, et observent tenerique et 
inviolabiliter observari faciant per quoscumque cauti secus agere, 
fiere vel permitere ratione aliqua, sive causa, si dictus serenissimus 
Princeps nobis morem gerere, caeteri autem offitialis et subditi 
nostri predicti gratiam nostram charam habent, ac praeter ira et 
indignationis nostrae incursum penam praepossitam cupiunt evitare. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio 
comune sigillo pendenti munitam. Datum in oppido Montissoni, 
die vigesimo octavo, mensis septembris, anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo quinto. Regnorumque nos-
trorum videlicte Citerioris Siciliae et Hyerusalem, trigesimo secundo, 
Hispaniarum vero Ulterioris Siciliae et aliorum, trigesimo; Portu-
galiae autem sexto. =Yo, el Rey=. Vidit Frigola, vicecancellarius. 
Vidit Comes, generalis thezaurarius. Vidit Sapena, regentis. Vidit 
Terça, regentis. Vidit Marzilla, regentis. Vidit Quintana, regentis = 
Dominus rex mandavit mihi, Joanni Marie Serra; visa per Frigola, 
vicecancellarium, comitem generalem thezaurarium, Sapena, Terça, 
Marzilla et Quintana, regentes cancellariam. In Diversorum decimo 
quinto; folio, vigesimo sexto. Registra.